
Zawody: 2 Liga Mężczyzn Grupa/Faza: zas

Miasto: ul. Częstochowska 35 Wieluń Kraj: Poland

Hala: HALA WOSiR

Nr meczu: 89 Data: 2025-01-11 Godzina: 19:30
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Kary
PROŚBA

NIEUZASADNIONA

DRUŻYNA A :
DRUŻYNA B

W(Upom) P(Kara) E(Wykl) D(Dysk)
Alub
B SET WYNIK

3 B 3 19:24

UWAGI

Rat. Med. Nr 5150

POTWIERDZENIE
Referee Imię Klasa Podpis

SędziaPierwszy Jabłoński Bartosz P

Sędzia Drugi Bilkowski Piotr P

Protokolant Kanicka Bogna I

Sędziowieliniowi

Kapitanowie

WYNIKI

DRUŻYNA WKSWI A B KPSAK DRUŻYNA

T S W P SET (Trwanie) P W S T

2 3 1 25 1 ( 33 ) 21 2

2 2 22 2 ( 30 ) 25 1 3 1

3 1 25 3 ( 26 ) 19 2 2

2 3 22 4 ( 32 ) 25 1 3 1

2 3 14 5 ( 21 ) 16 1 2

8 14 2 108
Czas trwaniaseta
( 142 m) 106 3 8 8

Czas rozpoczęcia meczu
19:24

Czas końcameczu
21:58

Czas trwania meczu
2: 35

ZWYCIĘZCA KPS Akademia Silesiusa Chełmiec
Wałbrzych 3:2

A Alub
B WKSWI DRUŻYNY KPSAK

Alub
B B

Zawodnik
Brożyniak Jędrzej
Brożyna Przemysław
Wichór Jakub
Wencel Tomasz
Rakus Oskar
Pawlak Rafał
Staniszewski Adam
Gołębiowski Wiktor
Płatkowski Wiktor
Jarosiński Filip
Grabałowski Wiktor
Szczeciński Radosł…

Zawodnik
Nowak Radosław
Baran Miłosz
Korościk Hubert
Szymków Dawid
Dereń Marcin
Szczygielski Karol
Płużka Dominik
Dudzik Błażej
Jerzyk Michał
Pietrzykowski Dami…
Laszkiewicz Hubert
Kulik Kajetan

ZAWODNICY LIBERO ("L")
Rzepczyński Bartosz
Skopiński Kacper

Kurpiel Krzysztof
Stawiany Wojciech

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZESPOŁU
C Matejczyk Mariusz C Ratajczak Dariusz

A1 Pałyga Leszek A1 Jerzyk Mariusz

PODPISY

Rodzaj: Mężczyźni: X Kobiety: Mieszane: Kategoria: Senior: X Junior: Kadet: Młodzik:
Us

ta
w

. d
ru

ży
ny

Se
t 1

R

X

8

20

1

10

21

3

12

23

7

4

13

25

5

14

24

6

16

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

0

6

14

1

7

17

2

8

21

3

9

4

10

5

12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Se
t 2

R

X

7

16

24

1

8

17

25

2

11

18

14

3

13

19

37

5

14

21

6

15

22

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

1

1

9

16

22

2

10

17

3

11

18

4

12

19

6

13

20

7

15

21

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Us
ta

w
. d

ru
ży

ny

Se
t 3

R

X

6

18

1

8

19

2

11

20

7

3

12

24

4

14

25

24

5

17

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

0

8

15

1

9

16

5

2

11

17

3

12

19

5

13

4

6

14

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Se
t 4

R

X

9

21

2

10

23

5

13

24

37

6

14

25

7

16

4

8

19

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

0

13

20

1

3

15

21

8

16

22

9

17

10

18

24

11

19

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Us
ta

w
. d

ru
ży

ny

Se
t 5

CZAS
Start 21:37 DRUŻYNA KPSAK B R

S

I
19

0

II
3

1

III
77

2

IV
37

3

V
6

7

VI
23

PUNKTY

1
2
3
4
5
6
7
8

"T"
7:9

10:13

CZAS
Koniec 21:58

S A WKSWI DRUŻYNAR

I
14
24
10:9

X

11

II
9

1

13

III
18

3

14

IV
3

5

V
10

6

VI
17
1

14:11

14:12
9

PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"
9:9

14:13

Zm
ia

na
 s

tr
on

y

Drużyna
B

Punkty przy zmianie
7

I
19

10

II
3

1

11

III
77

2

16

IV
37

3

V
6

7

VI
23

9

PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"
7:9

10:13

Pędzik Tobiasz 1

3

2 Pawełka Maciej

4

A B

Nr
1
2
3
7
9

10
13
14
17
18
24
77

Nr
3
4
5
6

10
11
14
19
23
24
37
77

11
20

1
2

Kapitan

Trener

Kapitan

Trener


